Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 сентября 2021 г.                          г. Ипатово                                           № 1407

30 июня 2014 г.                                г. Ипатово                                             № 610
О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке ведомственного муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2021 г. № 1421

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и подготовке ведомственного муниципального резерва управленческих кадров Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2021 г. № 1421 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 824, от 26 декабря 2022 г. № 1958) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Москаленко Л.Е.

1.2. Включить в состав комиссии Солкарян Татьяну Владимировну, ведущего специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарем комиссии.
2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

                           В.Н. Шейкина

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        Т.А. Фоменко
Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                         М.А. Коваленко

Рассылка:

	В дело
	2

	Регистр
	1

	Регистр Холин
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения
	1

	Отдел по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации (на сайт)
	1

	МУК Ипатовская централизованная библиотечная система
	1